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MERIDOL Complete CARE płyn do płukania jamy ustnej
400ml
 

Cena: 19,10 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 400 ml

Postać płyn do pł.j.ust.

Producent COLGATE-PALMOLIVE MANUFACTURING
POLAND

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

MERIDOL COMPLETE CARE
Płyn do płukania jamy ustnej pomagający walczyć z bakteriami płytki nazębnej 400 ml.

Płyn do płukania jamy ustnej meridol Complete Care pomaga chronić dziąsła i wzmacnia zęby.

Nowy płyn do płukania dziąseł pomaga zapobiegać powstawaniu płytki bakteryjnej, która osadza się na linii dziąseł i jest główną
przyczyną zapalenia dziąseł i krwawienia. Płyn do płukania jamy ustnej do krwawiących dziąseł posiada formułę o podwójnie aktywnym
działaniu, która ma długotrwałe działanie antybakteryjne. Pomaga przeciwdziałać powstawaniu płytki bakteryjnej, która jest główną
przyczyną krwawienia i zapalenia dziąseł. Płukanka pomaga chronić przed zapaleniem i krwawieniem dziąseł, recesją dziąseł,
paradontozą, kamieniem nazębnym i powstawaniem płytki bakteryjnej, jednocześnie wzmacniając szkliwo, chroniąc przed próchnicą i
odświeżając oddech.

Uzupełnij swoją codzienną pielęgnację jamy ustnej.
Natychmiastowa i długotrwała pomoc w skutecznej walce z bakteriami

Formuła o potrójnie aktywnym działaniu zapewnia natychmiastową i długotrwałą skuteczność w zapewnieniu świeżego oddechu.

Wyjątkowe połączenie składników aktywnych o działaniu antybakteryjnym – aminofluorku, fluorku cynawego oraz mleczanu cynku –
walczy z przyczynami nieprzyjemnego zapachu z ust, a nie samymi objawami.

Zapytaj swojego stomatologa!
meridol płyn do płukania jamy ustnej COMPLETE CARE Kod producenta 8718951482920
meridol płyn do płukania jamy ustnej COMPLETE CARE Marka Meridol
Świeży oddech i zdrowsze zęby z meridol
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  Skuteczność w przypadku utrudnionej lub ograniczonej higieny jamy ustnej
  Pomoc w usuwaniu bakterii będących przyczyną nieświeżego oddechu
  Utrzymanie naturalnej równowagi flory bakteryjnej w jamie ustnej
  Możliwość stosowania produktu przez długi czas
  Produkt przebadany klinicznie
  Jakość gwarantowana przez Dział Badań meridol

Jak poprawnie stosować płyn meridol

Gotowy do użycia płyn bez alkoholu stanowi codzienne uzupełnienie szczotkowania. Pomaga czyścić przestrzenie trudno dostępne dla
szczoteczki do zębów.

Pamiętaj o poprawnej technice stosowania płynu do płukania meridol:

  Używaj po szczotkowaniu zębów rano i wieczorem, a nawet w ciągu dnia
  Płucz jamę ustną ilością 15 ml płynu meridol około 60 sekund, następnie wypluj płyn
  Nie płucz ust wodą

Płyn do płukania jamy ustnej meridol może być stosowany przez długi czas. Jest odpowiedni dla dzieci od 6 roku życia, nastolatków i
dorosłych.
meridol płyn do płukania jamy ustnej COMPLETE CARE Nazwa wrażliwe dziąsła i zęby, płytka nazębna

Płyn do płukania jamy ustnej meridol Ochrona dziąseł i świeży oddech

SKŁADNIKI:

Aqua, Glycerin, Propylene Glycol, Sorbitol, Poloxamer 407, Zinc Lactate, Aroma, Sodium Fluoride, Cetylpyridinium Chloride, Potassium
Sorbate, Lactic Acid, Menthol, Sodium Saccharin, CI 17200, CI 42051. Contains: Sodium Fluoride Total Fluoride content: 500 ppm

SPOSÓB UŻYCIA:

Po umyciu zębów płukać, 2 x dziennie przez 60 sek. z 15 ml (nierozcieńczony). Płukać usta przez 60s, nie połykać ani nie spłukiwać. Płyn
do płukania ust nadaje się do długotrwałego stosowania i powinna być zawsze stosowana jako element codziennej pielęgnacji jamy
ustnej.

OSTRZEŻENIA:

Dla dorosłych oraz dzieci powyżej 6 roku życia. Przechowuj poza zasięgiem dzieci. Zamknij butelkę po każdym użyciu.
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